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SOCIEDAD ANONIMA CONCESIONARIA 

ESTADO DE VARIACIOI~ DEL CAPITAL CORRIENTE 

En Pesos 
Por el ejercicio iniciodo el 1 de obril efe 2002 y linolizodo el31 de morzo de 2003 

Variación del Capital Corriente 

Capital Corriente al Inicio 

Aumentos (Disminución) del Activo Corriente 
Aumentos (Disminución) de Pasivos Corrientes 
Aumentos (Disminución) del Capital Corriente 

Capital Corriente al Cierre del Ejercicio 

Causas de la Variación del Capital Corriente 

Orige_nes 
Ventas Corrientes 
Ingresos no Corrientes 
Menos: Egresos Ordinarios Corrientes (Nota 3} 

Otros Egresos Ordinarios Corrientes (netos) 

(27.304.161 ,73) 
(10.276.652,91}_ 

49.396.727,74 
200.172,71 

44.194.836,30 
4.140.474.48 

2003 

60.518.440, '16 

n.o27.508,e1 

43.490.931,35 

1.26'1.589,67 

2002 

41.989.958.83 

18.528.481,33 

60.518.440,16 

2.903.313,49 

Capital Corriente Originado en (o Aplicado a) las 
Operaciones Ordinarias 
Nuevas deudas a largo plazo y previsiones 
Disminuc!ón del activo no corriente 

(2 903 313,49) 
19.561.192,29 

____ _1~73~.~49~9~,5~2~--~3~.4~5~1.707~9~,8~5~1 
'1.535.089, 19 20.108.958,65 

1.261.589,67. 

Total de Orígenes 

Aplicaciones 
Disminucion de deudas a largo plazo 
Honorarios al Directorio 
Adquisiciones de bienes de Uso 

Total de Aplicaciones 

Aumento (Disminución) del Capital Corriente 

18.536.041,03 

26.556,97 

18.562.598,00; 

17.027.508,81 

l.:1s nofm;: a-7 y los Anexos 1 :1 111 

Todos los i n¡~o•·f~. Jstú{¡ C_xpresml 

1e se acompnii:m son Jm•·tc integrante eJe los Estmlos Contables. 
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1.538.086,21 
42.391 '11 

·1.5S0.477.32 

18.528.481,33 


